БОЙОРОҠ  ПРИКАЗ

«  15   »     07      2022 й.  № 468/1 « 15  »     07   2022 г.

О проведении мониторинга муниципальных показателей механизмов

управления качеством образования

городского округа город Октябрьский республики Башкортостан

В соответствии с приказом от 07.07.2022 № 452 «О внесении

изменений в концептуальные документы о муниципальных механизмах

управления качеством образования и назначении муниципального

организатора муниципальной системы управления качеством образования», в

целях организации работы по мониторингу муниципальных показателей

механизмов управления качеством образования и в соответствии с

Методическими рекомендациями по организации и проведению оценки

механизмов управления качеством образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести мониторинги муниципальных показателей механизмов

управления качеством образования на территории городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан в соответствии с приказом «О

развитии муниципальной системы оценки качества образования и

совершенствование механизмов управления качеством образования

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан»

2. Отделу воспитательной работы и дополнительного образования:

- обеспечить формирование пакета документов об итогах мониторинга

показателей (документы, подтверждающие назначение мониторингового

исследования, проведения мониторинга, аналитический отчет по результатам

мониторинга, адресной рекомендации, материалы проведения мероприятий)

срок не позднее 15 августа 2022 года.

- организовать заседание рабочей группы по развитию муниципальной

системы оценки качества образования и муниципальных механизмов

управления качеством образования не позднее 15 августа 2022 года по

результатам проведённых мониторингов для рассмотрения аналитических

отчётов по итогам принятия мер управленческих решений и анализы

эффективности ранее принятых решений.
- обеспечить срок до 18 августа 2022 года размещение всей необходимой

информации для проведения оценки механизмов управления качеством

образования на сайте отдела образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                           А.П. Косаринов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Октябрьский ҡалаһы

ҡала округы

ХАКИМИӘТЕ

МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город Октябрьский

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ